
 

 

 

 

 
 
  

                                   All’Albo della Scuola  
                                        Al Sito Web  

AL D.S.G.A.  
                                      Al Personale Docente della classe I A 

                                                        Ai Genitori degli alunni classe I A  
                                                           della Scuola Secondaria  di  I ° grado  

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista        la comunicazione della famiglia pervenuta in data 22/10/2020 Prot. 6993/E   con  

                 relativo certificato attestante  Positività a Covid-19 ;  

 

Visto         il dispositivo dell’ASP prot. n. 123/Med. Scol./2020 del 22/10/2020;                                                      

 

 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche in presenza per la classe I A della scuola secondaria di 1° grado. 

 Le attività didattiche dal 22/10/2020  si effettueranno in DDI ( Didattica Digitale Integrata ) fino ad ulteriori 

indicazioni degli organi preposti.  

Gli alunni della classe IA,  come da  disposizioni del Dipartimento di prevenzione dell’ Asp di Trapani, 

comunicate il 22/10/2020, rimarranno In isolamento fiduciario domiciliare fino all'esecuzione del tampone 

molecolare di controllo (intorno alla decima giornata 30/X/20) o isolamento fino alla 14^ giornata in assenza 

di sviluppo di sintomatologia e rimarranno in opportuno isolamento fino al ricevimento dell’esito dei 

tamponi effettuati. 

I referenti Covid della scuola  forniranno  le più ampie informazioni alle famiglie. “ 

 

  

 

                                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                                     Giorgina Gennuso  

  

                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.lgs. 39/93 

   

                                            

                 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI  I GRADO  
Via Tivoli, 37 – 91016 Casa Santa – Erice (TP)    Codice Fiscale 80008220818    Tel. 0923.551599  fax 0923.551218 

Sito www.icgpagoto.edu.it    e-mail Tpic835008@istruzione.it    PEC TPIC835008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO G.PAGOTO
C.F. 80008220818 C.M. TPIC835008
AOO_PAGOTO - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0007016/U del 22/10/2020 17:50:10


